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حدادعادل در همایش خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت:  

همزمانی انتخابات شوراها و ریاستجمهوری به سود شوراهاست .
خبرگزاری تسنیم: عضو ائتلاف پیشرفت تاکید کرد که همزمانی انتخابات شوراها و ریاست جمهوری از

ابتکارات مجلس هفتم بود که سود زیادی برای شوراها خواهد داشت.نسخه قابل چاپ به گزارش خبرنگار
حوزه احزاب خبرگزاری تسنیم، غلامعلی حدادعادل عضو ائتلاف پیشرفت اصولگرایان عصر امروز یکشنبه

در همایش خدمتگزاران آبادانی و پیشرفت با اشاره به اینکه همزمانی انتخابات شوراها با انتخابات
ریاستجمهوری از ابتکارات مجلس هفتم بود، گفت: بنده در آن زمان بر این همزمانی اصرار داشتم اما
بعضی آقایان مخالفت میکردند در حالی که بنده مطمئن بودم این کار به سود شوراها و کشور است و

تجربه هم نشان داده که نامزدهای منتخب در انتخابات شوراها با رای بالایی انتخاب شدهاند و شوراها
جدی گرفته شدهاند.

      

  

وی افزود: البته باید مراقب بود این همزمانی ما را غافل نکند و دوستداران انقلاب همزمان به انتخابات
ریاست جمهوری و شوراها حساسیت داشته باشند.

  

عضو ائتلاف پیشرفت ادامه داد: شوراها واقعاً باید در مسائل شهری کمک کنند. بنده شخصاً معتقدم یکی
از شاخصهای حکومت خوب توجه به محیطزیست است در حالیکه امروز محیطزیست در معرض انواع

خطرها قرار گرفته است.
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حدادعادل تصریح کرد: در داخل شهر تهران مسائل متعددی در داخل این شهر و روستاهای اطراف آن
وجود دارد که اگر مدیریت نشود، زندگیها به سرعت و به شدت تباه میشود.

  

وی تاکید کرد: مردم باید در انتخابات شوراها حضور فعالی داشته باشند و با دولت برای اداره بستر شهر
و روستا همکاری کنند. این انتخابات شوراها در عین حال یک ارزش ذاتی دارد که تمرینی برای انتخابات
مجلس دهم است یعنی مردم با رای دادن به نامزدهای شوراها تمرین میکنند که در انتخاباتهای آینده

با بصیرت شرکت کنند.

  

عضو ائتلاف پیشرفت با اشاره به بعضی نگرانیها در خصوص انتخابات شوراها اظهار داشت: معتقدم
باید در مرکز پژوهشهای مجلس آسیبشناسی درباره شوراها انجام شود که چراکه ما نزدیک به 14

سال شوراها را تجربه کردهایم و این زمان کافی است که در حال حاضر آسیبشناسی کنیم.

  

حدادعادل ادامه داد: نگرانم که مبادا خدای نکرده در بعضی شهرهای کوچک عدهای با اعمال نفوذ و پول
خرج کردن و با استفاده از ثروت و قدرت در انتخابات شوراها رای بیاورند و اهداف سودجویانه خود را به

عنوان مصوبه شوراها انجام دهند.

  

وی با تاکید بر اینکه باید نگران باشیم تا افراد نامناسبی وارد شوراها نشوند، افزود: باید در شوراهای
اسلامی شهر و روستا افرادی انتخاب شوند که شناخته شده، امتحان پسداده، بصیر و آشنا به مسائل

شهری باشند تا وقتی در شورا رای میدهند، به نفع منافع نامشروع خود یا کسی نباشد بلکه نفع عمومی
را در نظر بگیرند.

  

عضو ائتلاف پیشرفت با بیان اینکه در 2 دوره اخیر شورای شهر تهران شاهد حضور شخصیتهایی بودیم
که مورد اعتماد بودند، افزود: امیدوارم در انتخابات آینده شوراها هیئت نظارت مجلس به وظیفه خود

عمل کند و مردم نیز تحت تاثیر تبلیغات دروغین قرار نگیرند و به دنبال انتخاب اصلح باشند و افرادی را
انتخاب کنند که نمیخواهند شوراها را سکویی برای منافع خود کنند.

  

حدادعادل با بیان اینکه انشاءالله شاهد انتخابات خوبی در عرصه شوراها و ریاستجمهوری باشیم که
حاصل آن یک انتخاب خوب باشد، اظهار داشت: آن چیزی که ما در انتخابات 24 خرداد میخواهیم و

رهبر معظم انقلاب هم خواستار آن هستند یک انتخابات خوب و یک انتخاب خوب است باید خودمان را
برای کشور بخواهیم نه کشور را برای خودمان و کاری نکنیم که نسل آینده ما را نفرین کند.
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